
 

 

UCHWAŁA Nr LXI/569/2023 

RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brześć Kujawski na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz na podstawie art. 94, 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258, 

264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 

1407, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/434/2022 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brześć Kujawski na rok 2023 zmienionej Zarządzeniem Nr 2/2023 

Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 12.01.2023 r., Uchwałą Nr XLVIII/446/2023 Rady Miejskiej 

w Brześciu Kujawskim z dnia 19.01.2023 r., Zarządzeniem Nr 8/2023 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 

27.01.2023 r., Uchwałą Nr XLIX/457/2023 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 14.02.2023 r., 

Zarządzeniem Nr 37/2023 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 28.02.2023 r., Zarządzeniem Nr 51/2023 

Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 13.03.2023 r., Uchwałą Nr LI/464/2023 Rady Miejskiej w Brześciu 

Kujawskim z dnia 30.03.2023 r., Zarządzeniem Nr 65/2023 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 

31.03.2023 r., Zarządzeniem Nr 73/2023 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 14.04.2023 r., Zarządzeniem 

Nr 76/2023 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 27.04.2023 r., Uchwałą Nr LII/477/2023 Rady Miejskiej 

w Brześciu Kujawskim z dnia 09.05.2023 r., Zarządzeniem Nr 82/2023 Burmistrza Brześcia Kujawskiego 

z dnia 12.05.2023 r., Zarządzeniem Nr 93/2023 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 31.05.2023 r., 

Uchwałą Nr LIV/500/2023 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 07.06.2023 r., Zarządzeniem 

Nr 105/2023 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 19.06.2023 r., Zarządzeniem Nr 109/2023 Burmistrza 

Brześcia Kujawskiego z dnia 23.06.2023 r., Zarządzeniem Nr 119/2023 Burmistrza Brześcia Kujawskiego  

z dnia 30.06.2023 r., Zarządzeniem Nr 131/2023 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 24.07.2023 r., 

Zarządzeniem Nr 136/2023 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 31.07.2023 r., Uchwałą Nr LVI/513/2023 

Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 09.08.2023 r., Zarządzeniem Nr 148/2023 Burmistrza Brześcia 

Kujawskiego z dnia 21.08.2023 r., Zarządzeniem Nr 151/2023 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 

31.08.2023 r., Zarządzeniem Nr 164/2023 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 15.09.2023 r., 

Zarządzeniem Nr 168/2023 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 28.09.2023 r., Zarządzeniem Nr 170/2023 

Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 29.09.2023 r., Uchwałą Nr LVIII/534/2023 Rady Miejskiej 

w Brześciu Kujawskim z dnia 10.10.2023 r., Zarządzeniem Nr 175/2023 Burmistrza Brześcia Kujawskiego 

z dnia 12.10.2023 r., Zarządzeniem Nr 180/2023 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 20.10.2023 r., 

Zarządzeniem Nr 183/2023 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 27.10.2023 r., Uchwałą nr LIX/546/2023 

Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 06.11.2023 r., Zarządzeniem Nr 188/2023 Burmistrza Brześcia 

Kujawskiego z dnia 06.11.2023 r., Zarządzeniem Nr 195/2023 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 

17.11.2023 r., Uchwałą Nr LX/559/2023 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 30.11.2023 r., 

Zarządzeniem Nr 202/2023 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 05.12.2023 r., Zarządzeniem Nr 204/2023 

Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 13.12.2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Plan dochodów w wysokości 155.580.803,64 zł. zwiększa się do wysokości 155.670.120,64 zł. w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 8646



- dochody bieżące w kwocie 89.802.771,96 zł. zwiększa się do kwoty 89.892.088,96 zł. 

- dochody majątkowe w kwocie 65.778.031,68 zł. pozostają bez zmian,  zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) Plan wydatków w wysokości 152.657.685,46 zł. zwiększa się do wysokości 152.747.002,46 zł., w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 89.393.929,26 zł. zwiększa się do kwoty 89.483.246,26 zł. 

- wydatki majątkowe w kwocie 63.263.756,20 zł. pozostają bez zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Uaktualnia się załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej - Zadania inwestycyjne na 2023 r., zgodnie 

z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Uaktualnia się załącznik Nr 5 do Uchwały budżetowej - Plan dochodów i plan wydatków na zadania 

zlecone w 2023 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. Uaktualnia się załącznik Nr 8 do Uchwały budżetowej - Dotacje udzielane z budzetu Gminy w 2023 r., 

zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w sposób zwyczajowo przyjęty 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Brześciu Kujawskim i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Piotr Paweł Stanny 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8646



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/569/2023 

Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 8646



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/569/2023 

Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 8646



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 8646



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 8646



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 8646



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/569/2023 

Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 8646



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXI/569/2023 

Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 8646



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 8646


		2023-12-29T13:01:58+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




